RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Guariba – SP torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS
CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso Público Edital Nº
001/2021, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que por erro sistêmico, os cartões-respostas elencados
abaixo não foram devidamente corrigidos de acordo com o gabarito oficial. Após análise
mediante prazo recursal, interposto pelas candidatas inframencionadas constatou-se a
procedência do recurso em favor das impetrantes.

Inscrição NOME CARGO NOTA FINAL

30900544 ELAINE AZEVEDO UENO PEB II- GEOGRAFIA 74

30900445 NATALIA CRISTINA ALVES PEB II- GEOGRAFIA 106

Art. 2º - Nos demais cargos não houve alterações, ratificando o resultado preliminar.

 Fortaleza – CE, 25 de Fevereiro de 2022.

INSTITUTO CONSULPAM
Comissão Coordenadora de Concursos

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO

SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 003/2019